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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Lensmannsjordet 14, 1352 Kolsås

MATRIKKEL
Gnr. 89 Bnr. 362 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Rekkehus

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 168 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 163 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 16 kvm

AREAL
Bruksareal: 168 kvm, BRA-i: 163 kvm , BRA-e: 5 kvm , TBA: 16
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
1978

TOMT
Eiet tomt 220 kvm

PRISANTYDNING
9 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Tim Roar Fauske Takstdato: 08.04.24 15:06

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 9 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 237 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 9 500 000,-))
--------------------------------------------------------

kr 238 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 9 738 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 9 753 750,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 11 083,97 pr. år

EIER
Berit Johannessen Beckman og Svein Erik Beckman

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Lensmannsjordet 14, presentert av
eiendomsmegler Edvard Chapsang ved Eie eiendomsmegling
avdeling Sandvika.

Dette flotte enderekkehuset strekker seg over tre plan og tilbyr
en kombinasjon av funksjonalitet og moderne komfort. Her bor
du i et etablert og barnevennlig boligområde på Kolsås med kort
vei til både urbane fasiliteter og naturskjønne omgivelser.

I boligens første etasje ønsker en romslig entré deg velkommen,
og leder deg inn i et lyst oppholdsrom med stor stue og delvis
åpen kjøkkenløsning. Her er det god plass til både sofagruppe
og spisestue, ideelt for sosiale sammenkomster. Store vinduer
sikrer rikelig med lys, og fra stuen har du direkte tilgang til en
balkong på 7 kvm, perfekt for morgenkaffen eller
ettermiddagssolen. Kjøkkenet, som ble oppdatert rundt 2002,
tilbyr praktiske løsninger med profilerte skapfronter og moderne
hvitevarer.

Opp en trapp finner du boligens andre etasje som byr på en
ekstra TV-stue, tre soverom og et flislagt bad fra 2013, komplett
med gulvvarme og moderne sanitærinnredning. Soverommene
er velproposjonerte og gir fleksibilitet til å tilpasse hvert rom
etter ønske.

I underetasjen er det en kjellerstue som er ideell for avslapning
eller spill, et ekstra bad og et vaskerom. Her er også to boder
som tilbyr tilstrekkelig lagringsplass. Utendørs finner du en 9 kvm
stor markterrasse som gir muligheter for utendørs aktiviteter.

Kolsås byr på en unik blanding av natur og nærhet til bymessige
fasiliteter. Med kun seks minutters gange til Kolsås T-
banestasjon, er Oslo sentrum aldri mer enn en halvtime unna.
Lokale butikker, idrettsanlegg, og skoler er også innen
rekkevidde, noe som gjør dette området svært attraktivt for
familier. Naturelskere vil sette pris på de nærliggende turstiene,
skiløypene og geologiske severdighetene som Kolsåsåsen tilbyr.

KORT OM BOLIGEN:



- FAMILIEVENNLIG ENDEREKKEHUS OVER TRE PLAN
- 3 SOVEROM
- 2 BADEROM
- ÅPEN KJØKKENLØSNING
- SOLRIK TERRASSE / HAGE
- BALKONG
- GARASJEPLASS MED ELBILLADER
- PEIS
- MEGET BARNEVENNLIG OG HYGGELIG OMRÅDE
- BILFRIE GANGVEIER / UTEAREAL
- KORT GANGE TIL SKOLE OG BARNEHAGE
- GODT MED LAGRINGSPLASS

Flott beliggende bolig over 3 plan som inneholder:
1.etg.: Entré og stue med delvis åpen kjøkkenløsning. Utgang fra
trapperepos mellom 1/2 etasje til balkong på 7 kvm. Utgang fra
trapperepos mellom underetasje/1 etasje til markterrasse på 9
kvm.
2.etg.: Gang, bad, tre soverom og Tv-stue. U.etg.: Trappegang,
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